浙江树人大学
浙树大继 [2013]6 号

关于开展 2012/2013 学年第二学期班主任考核工作的通知

各部门、班主任：

为加强学院班主任队伍建设，夯实学生思想政治管理教育的工作

基础，更好促进班级管理工作，根据《浙江树人大学继续教育学院专

职班主任考核细则》，本着“公平、公正”的原则，经学院研究决定

从本周启动班主任学期考核工作。现将有关安排通知如下：

一、考核对象：全体班主任

二、考核工作的组织：

学院成立班主任考核工作领导小组。由宋斌任组长，成员由田国

庆、张绣望、吴汉龙、张仲杰、黄超钢组成。

考核分两个阶段进行。第一阶段主要是学生和教师对班主任的测

评；第二阶段结合学院学期考核一同进行。

三、考核工作的实施：

1、学生的组织：班主任按照工作人员要求组织好学生准时参加测

评工作，测评学生由工作人员按班级人数的 30%随机抽取。

2、本学期任课教师原则上都要参加填写测评表。

3、工作人员在负责人的指导下开展工作。工作人员从学院办公室

王成老师处领取表格；学生测评表统一收齐后交张仲杰老师处。

 4、如果填写的表格全部在同一个等级打√，没有一定的区分，以

作废处理。

5、测评结束后，由办公室组织工作人员进行汇总与统计，并将结

果在 6 月 20 日前提交到考核工作领导小组。

四、考核的进程安排

1、学生测评要求在 6 月 14 日前完成，教师测评要求在 6 月 19 日

前完成。

2、学生测评由工作人员与班主任联系好时间与地点自行组织安排

测评。

五、继续教育学院班主任工作学生测评安排表（见附件一）

二 O 一三年六月七日

主题词：学期   班主任   考核

抄送：陈新民副校长        人事组织处         学生发展与服务处

浙江树人大学继续教育学院                     2013 年 6 月 7日

附件一：继续教育学院班主任工作学生测评安排表

序号 专业班级 班主任 类型
参加测评

人数
人数 工作人员

1 12 国贸本 自考 1 2

2 12 国贸 1 自考 11 36

3 12 韩语

曹玲玲

自考 4 13

洪志峰

1 11 房建自 1 自考 10 34

2 11 房建自 2 自考 10 34

3 13 国贸春

葛振强

自考 6 21

吕清海

1 11 国贸自 1 自考 8 25

2 11 销售自 自考 11 36

3 11 日语本自 自考 9 31

4 12 工商自 1 自考 7 34

5 12 日语本自

洪志峰

自考 4 12

叶莎莎

1 11 会计本自 自考 5 18

2 12 会计本自
林春风

自考 3 9
阮汝泓

1 11 会计自 1 自考 14 46

2 11 日语自 自考 2 6

3 12 日语自

叶莎莎

自考 5 18

葛振强

1 11 装潢自 1 自考 9 31

2 11 装潢自 2 自考 9 29

3 12 装潢自 1

吕清海

自考 11 35

胡佳莹

1 12 国贸自 2 阮汝泓 自考 12 40 巫凌棋

1 12 会计自 1 自考 17 57

2 12 会计自 2

郑军

自考 17 57

曹玲玲

序号 专业班级 班主任 类型
参加测评

人数 人数 工作人员

1 11 工商自 1 自考 5 17

2 11 工商自 2 自考 8 25

3 11 会计自 2 自考 10 32

4 11 会展自 自考 2 8

5 12 房建自 自考 21 69

6 12 会展自

汪小飞

自考 5 16

郑军

1 11 国贸自 2 自考 10 33

2 12 销售本自 自考 2 7

3 12 装潢自 2

胡佳莹

自考 11 36

汪小飞

1 12 工商自 2 自考 10 34

2 12 销售自
巫凌棋

自考 20 66
林春风

合计 379 967

浙江树人大学继续教育学院班主任学期工作测评表

（学生测评用）

班级名称  受测评班主任姓名  测评时间

考核等级 序

号

分

值
工作内容和要求

A B C D

1 10
班主任是否言谈得体，举止文明，有良好的修养，在学

生中起到好的表率作用，为人师表。

2 10

班主任是否做到坚持标准，奖惩分明，客观公正地对待

每一位同学；认真组织评优评奖和推优工作，做到工作

细致、公平、公开、公正。

3 10
班主任与同学之间感情是否融洽，是否起到良师益友的

作用。

4 10
学期内经常找学生谈话，对后进生和贫困生情况掌握准

确，帮教措施得当，学生进步明显。

5 10

班主任是否每周 2 次以上深入学生宿舍；每周 2 次以上

深入班级，全面掌握学生思想状况，关心学生的学习、

生活，在学生的思想行为上起到指导和帮助作用。

6 10
班主任能否胜任工作，有无较强的组织管理能力，是否
有计划地组织学生开展一些有益的活动，并主动参加学
生活动。

7 10
按要求参加或主持班会次数每个月是否 2 次及以上，主

题、内容和效果情况。

8 10 是否关心班级热爱学生。

9 20 你对班主任本学期工作的总体评价。

备注：不能全部打 A 或 D，否则为废票

备注：考核的 1-8 项，A 为 10 分，B 为 8 分，C 为 6 分，D 为 4 分；第九项，A

为 20 分，B 为 16 分，C 为 12 分，D 为 8 分。

浙江树人大学继续教育学院班主任学期工作测评表

（任课教师用）

班主任姓名  授课班级  班级人数

授课课程  对班主任总

体评价

优秀□良好□中等□称职□

不称职□ （请在等级后面打“√”）

对
学
生
总
体
评
价

如学生上课出勤率；学生的课堂表现；上课互动情况；本门课程学生学习状态和

成绩如何?有什么好的建议?请说说他们的优点和不足。

内  容 A B C D

班主任与你关于学生的交流情况

班主任到班级听课情况

与任课教师的联系和沟通情况

反馈学生对教学、教师的意见与建议情况

对学生所学专业及相关课程的教育和指导

对班主任工作方式的评价

对 班

主 任

工 作

的 总

体 评

价

相关教务工作的联系情况

对 学

院 工

作 和

班 主

任 工

作 的

意 见

和 建

议

备注：不能全部打 A 或 D，否则为废票。A 为优秀，B 为良好、C 一般，D 为不

合格

附件四：

组织学生测评工作人员规范用语

根据学院《关于开展 2012/2013 学年第二学期班主任考核工作的

通知》精神，受学院班主任考核工作领导小组委托，今天组织同学们

对_________班级___________班主任开展学生测评工作。在测评之前，

给各位同学提出以下几点要求：

     一、希望同学们本着客观、公正、实事求是的原则对________老

师的工作进行认真细致的测评；

二、测评表共有 9项，满分 100 分，每项分 A、B、C、D档，同学

们根据实际情况，选择某一项打“P”，多打或空白均视当无效；

三、1-9 项均打 A或 D,视为无效。

下面请同学们开始测评！

附件五：

              班主任学期工作测评（学生用）统计汇总

被测评教师：

工作人员：

测评班级及测评表数：

序号 班级名称 下发测评表数 回收测评表数 有效测评表数

       总计